ACTA DE INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTAS

CONVOCATORIA PUBLICA DE APORTE No Cp 003 DE 2014

En la ciudad de Pereira, a los veintiocho (28) dias del mes de Noviembre de 2014, en las instalaciones de! Instiuto Colombianc de Bienestar Familiar ~ICBF- de |a Regional Risaralda se
reunieron los integrantes del Comité Evaluador, a saber: Estudio Técnico: Maria Nidia Henao Castafio, Sandra Milena Tovar Valencia, Lina Maria Duque Ramirez, Oscar Eduarde Sosa
Bernal; Estudio Financiero: Carolina del Pilar Ceballos, Diana Maria Bermudez Quimbaya; y Estudio Juridico: Maria Yolanda Pérez Idarraga, Vilma de Jes(is Cano Raigoza; con el fin
de estudiar y evaluar las propuestas presentadas con ocasion de la Convocatoria Plblica de aporte No. 003 de 2014, cuyo objeto consiste en: Atender a nifios y niflas menores de 5 afios,
o hasta su ingreso ai grado de transicién en los servicios de educacién inicial y cuidado, en [as modalidades Centros de Desarrollo Infantil y Desarrollo Infanfil en Medio
Familiar, con el fin de promover el desarrollo integral de la primera infancia con calidad, de conformidad con los lineamientos, estindares de calidad y las directrices, y

parametros establecidos por EL ICBF.

Se procede a evaluar las propuestas presentadas por los siguientes oferentes:

PROPONENTE

COQPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADCS Y ASOCIACIONES DE £0S HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR -COOASOBIEN

GONSTRUYAMOS COLOMBIA

COQPERATIVA MULTIACTIVA DE ASESORIAS, SERVICIOS DE SALUD Y TRABAJC COMUNITARIC- COOPSALUDCOM

COOPERATIVA DE BIENESTAR SCCIAL -COBIENESTAR

FUNDAGION PARA EL FOMENTQ DE LA INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE RISARALDA - FUNDALIMENTOS

oo ]lealw|rsi-

CONSY¥RUYAMOS COLOMBIA

PROPONENTE No. 1. COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS Y ASOCIACIONES DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR -COOASOBIEN

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NGO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO G
05ALDT CUMPLE
CRUPOS EN LOS QUE YA A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICAD DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL ”
Y PARAFISCALES. FORMATO 2 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA WAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE ALE CUMPLE CERTIFICADD DEL 15 DE NOVIEMBERE DE 2014
RUP (31 APLICA) 46 AL 68 CUMPLE CERTIFICADO DEL 19 DE NOVIEMBRE DE 2014
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE B CUMPLE CERTIFICADO DEL 20 DE NOVIEMBRE DE 2014
PODER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADG W
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 19 CUMPLE
FOTGCOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADANIA 2 CUMPLE
CONSULTA BOLETIN RESPCNSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y
DE 2014
DE LA PERSONA JURIDICA % CUMPLE CERTIFICADO DE FECHA 19 DE NOVIEMBRE
CONSULTA CERTIFICADO DEL 5757 EMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD -SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA
; ' DE NOVIEMBRE DE 2014
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGALY DELA | ~FAL%S CUMPLE CONSULTAS DFL 19 BE NO E
PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTEGE DENTES PENALLS DEL REPRESENTANTE LEGAL - CUMPLE CERTIFICADO DE 12 DE NOVIEMBRE DE 2014
RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSGNERIA % CUMPLE
JURIDICA EN LOS CASGS QUE APLIQUE RESOLUCION 28972 DEL 22 DE MAYO DE 2014
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE
FoRMATO 3 9AL 11 CUMPLE
DOCUMENTG DE CONSTITUGION DEL GONSORCIO © UNION TEMPORAL GUANDO "
APLIQUE FORMATO 4 - 5 NA

PROPONENTE No. 2. CONSTRUYAMOS COLOMBIA

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE  |NO CUMPLE OBSERVAGIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPD O

03AL 05 CUMPLE
CRUPOS EN LOS GUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APQRTES DE SEGURIDAD SOCIAL i
Y PARAFISCALES. FORMATO 2 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 50 AL 72 CUMPLE
CERTIFICADC DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE 0B AL 12 CUMPLE CERTIEICADO DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
RUP (S APLICA) 15AL23 CUMPLE CERTIFICADQ DFEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
AUTGRIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE BAL2T CUMPLE ACTA 346 DEL 24 DE NOVIEMBRE DE 2014
ACUERDQ A LOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DE QUE EL PROPOMNENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO NA
REGISTRO UNICO TRIBUTARIQ 2 CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 37 CUMPLE
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y SOLO ANEXC CERTIFICACION DE LA PERSONA JURIDICA. POR EL
DE LA PERSONA JURIDICA BALIS CUMPLE REPRESENTANTE LEGAL EL [CBF EFECTUO LA CONSULTA
CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD —SIRI- VIGENTE, EXPEDIDC POR LA
PRGCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEE REPRESENTAMTE LEGALY DELA | ©1 132 | CUMPLE CERTIFICADOS DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
PERSONA JURIDICA

A
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CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL

APLIQUE FORMATO 4 - 5

38 CUMPLE CONSULTA DFL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
RESOLUCION POR LA CUAL EL IGBF OTROGA O RECONCCE PERSONERIA
78 AL 80 CUMPLE
JURIDICA EN LOS CASOS QUE APLIQUE RESOLUCION 0871 DE MARZO 19 DE 2013
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE
FORMATO 3 75 AL 76 CUMPLE
DOCUMENTO DE CONSTITUGION DEL CONSGRGIO O UNION TEMPORAL GUANDO WA

PROPONENTE No. 3. GOOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASESORIAS SERVICIOS DE SALUD Y TRABAJO COMUNITARIO -COOPSALUDCOM

APLIQUE FORMATO 4- 5

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIGNES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PACP UESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO T |
CRUPGS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 ALs CUMPLE
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SGCIAL .
¥ PARAFISCALES. FORMATO 2 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD OF TA PROPUESTA
24 DE CARPETA
GRUPQO 11
24 DE CARPETA
GrUPO 1z |CUMPLE
24 DE CARPETA
GRUPO 13
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE |, 10—
CARPETA
GRUPO 11
7 AL 10DE
CARPETA  |CUMPLE CERTIFICADOS DEL 19 DE NOVIEMBRE DE 2014
GRUPD 12
7AL10DE
CARPETA
GRUPO 13
RUP (31 APLICA)
98 AL 47 DE
CARPETA
GRUPQ 11
26 A 47 DE
CARPETE | CUMPLE CERTIFICADOS DEL 19 DE NOVIEMBRE DE 2014
GRUPO 12
2B AL 47 DE
CARPETA
GRUPO 13
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APODEREDD FARA 20 AL 22 DE LAS
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE CARPETAS
ACUERDO A LOS ESTATUTOS) GRUPOS 11, 12| CUMPLE
v 13
BODER EN CASO DE GUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES OE APODERADD "
RECISTRD UNICO TRIBUTARIO 1 DE
CARPETAS
GRUPOS 11, 12| CUMPLE
Y13
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 186 DE
CARPETAS
GRUPOS 11, 12| CUMPLE
Y 13
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL ¥ pr.
DE LA PERSONA JURIDICA CARPETAS o OVIE 201
CRUPGS 1 12| CUMPLE CERTIFICADOS DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2014
Y13
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DF 77V 190E
SANCIONES ¥ CAUSAS DE INHABILIDAD ~SIRI-VIGENTE, EXPEDIDO POR LA CARPETAS
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA | GRUPOS 11, 12 | CUMPLE CERTIFICADOS DFL 18 DE NOVIEMBRE DE 2014
PERSONA JURIDICA Y13
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 20F
CARPETAS
RUPOS 11, 12| CUMPLE CONSULTA DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2014
Y13
RESOLUCION POR LA CUAL Ei. ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA T
URIDICA EN LGS CASOS AU APLIGUE _CARPETAS | CUMPLE RESOLUCION 02978 DE MAYQ 28 DE 2014 DEL ICBF
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE prpTg—
CARPETAS
GRUPOS 11, 12 [ CUMPLE
FORMATO 3 Y 13
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORGIO © UNIGN TEMPORAL CUANDD " oA

PROPONENTE No. 4. COOPERATIVA DE BIENESTAR SOCIAL -COBIENESTAR

DOGUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO GUMBLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O
CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATO 1 AT CUMPLE
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL]
Y PARAFISCALES, FORMATO 2 28 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 21AL22 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
9AL12 CUMPLE CERTIFICADC DF 26 DE NOVIEMBRE DF 2014
RUP (S} APLICA) 40.AL 70 CUMPLE CERTIFICADO DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/O APGDERADD PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE 2 CUMPLE
ACUERDQ A LOS ESTATUTOS) AUTORIZACION DE NOVIEMBRE DE 2014 Ny

e




PODER EN CASC DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADG

APLIQUE FORMATO 4- 5

NA NA

REGISTRC UNICO TRIBUTARIO 13 CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 7 CUMPLE
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DFL REPRESENTANTE LEGAL Y
DE LA PERSONA JURIDICA 32 CUMPLE CERTIFICADO DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2014
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD —SIR|- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA CERTIFICACION DE 25 DE NOVIEMBRE DE LAPERSONA JURIDICA
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION BEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA By CUMPLE Y DE 26 DE NOVIFMBRE DE LA REPRESENTANTE LEGAL
PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 35 CUMPLE CONSULTA DE NOVIEMBRE 36 DE 2014

RESOLUCION PCR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERTA 1AL 20 CUMPLE

JURIDICA EN LOS CASQS QUE APLIQUE RESOLUCION 05082 DE AGOSTOQ 8 DE 2014 DEL ICBF
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE
20 AL 31 CUMPLE

FORMATO 3
DOCUMENTO BE CONSTITUCION DEL CONSORCIQ O UNION TEMPORAL GUANDO, A A

PROPONENTE No. 5. FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE RISARALDA -FUNDALIMENTOS

APLIQUE FORMATO 4- 5

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE [NO CUMPLE OBSERVACICNES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O
CRUPQS EN LOS QUE YA APARTICIPAR FORMATO 1 3ALS CUMPLE
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL
¥ PARAFISCALES. FORMATO 2 z CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 39 AL 55 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE TALs CUMPLE

CERTIFICADO DEL 26 DE NOVIEMBRE DE 2014
RUF (81 APLICA) 58 AL 66 CUMPLE CERTIFICADO DEL 26 DE NOVIEMBRE DE 2014
AUTOR!ZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y/Q APODERADO PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO {DE REQUERIRSE DE 20 CUMPLE ACTA 064 DEL 22 DE NOVIEMBRE DE 2014
ACUERDO ALOS ESTATUTOS)
PCDER EN CASO DE QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERACO A A
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 12 CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA BE CIUDADANIA 77 CUMPLE
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y
DE LA PERSGNA JURIDICA 19Y 20 CUMPLE CERTIFICADOS DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2014
CONSULTA CERTIFICADC DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE INHABILIDAD —~SIRI- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 6Y 17 CUMPLE CERTIFICADQS DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2014
PROCURADURIA GENERAL DE LA NAGION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL 14 CUMPLE CERTIFICADO DEL 11 DE NOVIEMBRE DE 2014

RESOLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONOCE PERSONERIA
JURIDICA EN LOS CASOS QUE APLIGUE 32 CUMPLE RESOLUCION 2506 DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE HAL6 CUMPLE
DOCUMENTO DE CONSTITUCION DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDG
NA NA

PROPONENTE No. 6. CONSTRUYAMOS COLOMBIA

DOCUMENTOS FOLIOS CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA DONDE SE INDIQUE EL GRUPO O
CRUPOS EN LOS QUE VA A PARTICIPAR FORMATQ 1 2ALA CUMPLE
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTG DE PAGC DE APORTES DE SEGURIDAD SOCIAL £
¥ PARAFISCALES. FORMATOQ 2 CUMPLE
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA 50AL53 CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE
FAL1Y CUMPLE CERTIFICADO DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
RUP (81 APLIGA) 14 AL 22 CUMPLE CERTIFICADO DEL 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
AUTORIZACION DEL REPRESENTANTE LEGAL /0 APODERADG PARA
PRESENTAR PROPUESTA O SUSCRIBIR EL CONTRATO (DE REQUERIRSE DE %Y % CUMPLE ACTA 350 DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2014
ACUERDC ALOS ESTATUTOS)
PODER EN CASO DF QUE EL PROPONENTE ACTUE A TRAVES DE APODERADO " A
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 2 CUMPLE
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA 3% CUMPLE
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL Y
DE LA PERSONA JURIDICA 33y CUMPLE CERTIFICADOS DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2014
CONSULTA CERTIFICADO DEL SISTEMA DE INFORMACION ¥ REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE iNHABILIDAD -SIR|- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA 0y 3 CUMPLE CERTIFICADOS DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2014
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL Y DE LA
PERSONA JURIDICA
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES DEL REPRESENTANTE LEGAL a7 CUMPLE CERTIFICADO DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2014
RESCLUCION POR LA CUAL EL ICBF OTROGA O RECONGCE PERSONERIA 5 AL 61 MPLE
JURIDICA EN LGS CASOS QUE APLIQUE cump RESOLUCION 0871 DEL 19 DE MARZO DE 2013
CERTIFICACION DE PARTICIPACION INDEPENDIENTE DEL PROPONENTE v o c L
FORMATO 3 ump
DOCUMENTO [?E)QONSW}?UC!ON DEL CONSORCIO O UNION TEMPORAL CUANDO NA NA

MARIA YOLANDA PEREZ IDARRAGA

a« '
Q_bkﬂ_,.‘ Q.2 D
VILMA DF JESUS CANG RAIGOZA [y O

Grupo Juridico Abogada Contratista




CONSOLIDADO REVISION FINANCIERA

PROPONENTE:

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASOCIADOS Y ASOCIACIONES DE LOS HOGARES

COMUNITARIOS DE BIENESTAR - COOASOBIEN

NUMERC DE NIT

810000164-8

REGIONAL RISARALDA

REGIONAL CALDAS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA

1-3-6

4-6-7-21-22-24

$8,144,295,900

$17,928,871,648

$26,073,167.548

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS A LOS QUE
SE PRESENTA EN SMMLV:

42,327

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO
PRESENTADO

LIQUIDEZ

1.2

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

65%

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

18,853,214,507
22,623,979,918
4,624,892,887

4,624,892 887

[INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
s - Capacidad Financiera

LIQUIDEZ*
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

4.29 CUMPLE
20% CUMPLE

CONSOLIDADO GENERAL.:

EL PROPONENTE CUMPLE X__ NO CUMPLE
CON LA CAPACIDAD FINANCIERA




PROPONENTE: CONSTRUYANOCS COLOMBIA

NUMERQ DE NIT §16006359-6

No DEL GRUPQ AL QUE SE PRESENTA VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL
7 3 799,896,972.00
8 $ 1,566,210,750.00
9 $ 825,091,648.00
10 $ 939,726,450.00
11 3 1,879,452,900.00

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO

OFICIAL DE LOS GRUPOS A LOS QUE SE $ 6,010,378,720.00

PRESENTA:

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE

LOS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA $ 9,757.11

EN SMMLYV:

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALCR DEL PRESUPUESTO

LIQUIDEZ 1.2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 65%
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 3,978,495,780

ACTIVO TOTAL 5,457,723,722

PASIVO CORRIENTE ) 1,623,148,314

PASIVO TOTAL ) 1,623,148,314

—_INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
L L e - -Capacidad Financlera -~ . .~ S
LiQuUIDEZ* 2.45 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 29.74% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL: El. PROPONENTE CUMPLE X__ NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA




PROPONENTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA DE ASESORIAS, SERVICIOS DE SALUD Y TRABAJO
) COMUNITARIO - COOPSALUDCOM

NUMERQ DE NIT 810005111-0
No DEL GRUPOQO AL QUE SE PRESENTA
11-12-13 9-10-11
REGIONAL RISARALDA REGIONAL CALDAS VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS

GRUPOQOS A LOS QUE SE PRESENTA:

$7,517,811,600 $7,889,140,264 $15,406,951,864

VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE
LOS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA 25,011
EN SMMLV: .

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN
VALOR DEL PRESUPUESTO PRESENTADO

LIQUIDEZ 1.2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 85%

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE 886,683,779
ACTIVO TOTAL 2,058,254,791
PASIVO CORRIENTE 501,868,449
PASIVO TOTAL 1,201,139,872

INDICADORES FINANCIEROS BEL PROPONENTE
s ‘Capacidad Financiera

[IQUIDEZ" . 777 _ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 58% CUMPLE
CONSOLIDADO GENERAL. EL PROPONENTE CUMPLE ___X__NO GUNMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA




PROPONENTE: COOPERATIVA DE BIENESTAR SQCIAL - COBIENESTAR

NUMERO DE NIT 810000523-9
No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA
7-8 11-14-15-16-17
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO OFICIAL DE LOS
REGIONAL RISARALDA REGIONAL CALDAS GRUPOS A LOS QUE SE PRESENTA:
$2,366,107,722 $13,868,092,046 $16,234,199,768
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE LOS GRUPOS A LOS QUE 26.354
SE PRESENTA EN SMMLV: ’
INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL ﬁmmmcvcmmﬂo
LIQUIDEZ 1.2
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 85%
INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013
ACTIVO CORRIENTE 3,128,220,843
ACTIVO TOTAL 3.678,198,735
PASIVO CORRIENTE 1,965,348,418
PASIVO TOTAL o 1,965,348,418

INDICADORES FINANCIEROS DEL ﬁmo_uOZmZ._.m
e e s - Capacidad Financiera B
F_DC_UmN* A.mm a Oc_s_urm

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 53.43% . CUMPLE
CONSOLIDADC GENERAL: EL PROPCNENTE CUMPLE X__NO CUMPLE

CON LA CAPACIDAD FINANCIERA




PROPONENTE:

FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA INDUSTRIA DE ALIMENTOS DE RISARALDA

NUMERO DE NIT

900085049-4

No DEL GRUPO AL QUE SE PRESENTA

VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL

EN SMMLV:

2 $ 1,632,442,800.00
3 $ 3,132,421,500.00
4 $ 1,252,868,600.00
VALOR TOTAL DEL PRESUPUESTO
OFICIAL DE LOS GRUPOS A LOS QUE SE 3 6,017,832,900.00
PRESENTA:
VALCR TOTAL DEL PRESUPUESTO DE
LOS GRUPOS A L.OS QUE SE PRESENTA $ 9,769.21

INDICADORES SOLICITADOS SEGUN VALOR DEL PRESUPUESTO

LIQUIDEZ

1.2

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

65%

INFORMACION A 31 DE DICIEMBRE DE 2013

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

1,906,938,502
2,310,785,898

PASIVO CORRIENTE 115,951,986

PASIVO TOTAL 921,763,186

S mzo_oﬁaommw FINANCIEROS DEL vmo_xuzmzqm
o o 'Capacidad: —um:mmn_oa T = B
~ |LIQUIDEZ* 16.45 . ocgvrm zo ocg_x.m
_ |NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 39.9% - CUMPLE - NO CUMPLE

|CONSOLIDADO GENERAL:

EL PROPONENTE CUMPLE X__NQ CUMPLE
CON LA CAPACIDAD FINANCIERA

UDEZ QUIMBAYA




